Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 188/20 от 21.03.2018

Об установлении границ территории для осуществления
Деятельности местной общественной организации

народная дружина Люберецкого округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Московской области                     от 21.01.2015 № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области», Законом Московской области от 21.04.2017 № 56/2017-ОЗ «О границе городского округа Люберцы», Уставом городского округа Люберцы Совет депутатов городского округа Люберцы решил:
1. Установить, что границы территории для осуществления деятельности местной общественной организации народная дружина Люберецкого округа Московской области на территории городского округа Люберцы соответствуют границам, определяющим территорию городского округа Люберцы с находящимися в его составе населенными пунктами.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействия со СМИ (председатель – Байдуков Ю.В.).
Глава городского округа Люберцы                                                   В.П. Ружицкий
Председатель Совета депутатов                                                        С.Н. Антонов